
№ 584 от 19.02.2013г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 29.12.2012 № 3467». 

 

 

       Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, на основании 

обращения индивидуального предпринимателя И.А.Пенькова от 24.01.2013 № 180, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от  29.12.2012 № 

3467 «О мероприятиях по организации обязательных и исправительных работ в городе 

Железногорске в 2013 году» изменение следующего содержания: 

- приложение дополнить следующей строкой: 

  

28 ИП Пеньков Иван 

Александрович 

Иные виды работ, не требующие 

специальной квалификации 

1 

      

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска Д.В.Котова. 

3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города                                                                                         В.И.Солнцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Васькова И.А. 
т.3 01 99 

 

 


